

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0390/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002232	AREIA M³	2	200,0000	400,00
2	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	10	30,0000	300,00
3	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,4000	240,00
4	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	100	2,4000	240,00
5	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,4000	240,00
6	006719	CHUVEIRO COM REGISTRO PVC	5	10,9000	54,50
7	005499	CHUVEIRO UNIVERSAL PVC	10	7,0000	70,00
8	001191	CIMENTO 50KG	10	50,0000	500,00
9	010369	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 500A ASGUARD SDJS 500	1	1.900,0000	1.900,00
10	003095	ENGATE PVC 40CM 1/2"	10	5,0000	50,00
11	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	10	49,0000	490,00
12	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	10	56,0000	560,00
13	003420	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 20M X 19MM	5	9,0000	45,00
14	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	6	5,3000	31,80
15	006648	INTERRUPTOR DE EMBUTIR DUPLO 10 AMPER	5	8,5000	42,50
16	007588	INTERRUPTOR DE EMBUTIR TRIPLO	2	12,0000	24,00
17	002225	INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V C/P	5	5,0000	25,00
18	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	5	73,0000	365,00
19	005328	KIT FÁCIL PARA REGISTRO COM ACABAMENTO 10 EM 1	5	69,8000	349,00
20	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	40	6,7000	268,00
21	005524	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 500G	4	14,9000	59,60
22	004885	PLAFONIER COM SOQUETE DE LOUÇA E27	5	5,0000	25,00
23	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	6,0000	60,00
24	003580	TAMPA CEGA 4 X 2	5	2,7000	13,50
25	005484	TAMPA CEGA 4X4	5	5,9000	29,50
26	010148	TELHA DE FIBROCIMENTO, LARGURA 1.10, TAMANHO 2.13	25	149,0000	3.725,00
27	008610	TINTA ACRILICA FOSCO INTERNA BRANCO NEVE 18 LITROS	3	207,0000	621,00
28	006048	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - BRANCO	2	155,0000	310,00
29	002669	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18LT	3	490,0000	1.470,00
30	006714	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A	2	6,0000	12,00
31	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	2	5,5000	11,00
32	006653	TORNEIRA ABS CROMADA BICA BAIXA	5	68,0000	340,00
33	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	5	69,0000	345,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			13.216,40
		TOTAL GERAL ==>			13.216,40


Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde